Clasificacion

‘ Torneo Nacional de Natacién con Aletas - 1| MEMORIAL LUIS VALENCIA it
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 1 Fem., 400m Inmersion Abs.
26/04/2025 - 15:00 Resultados
AN Tiempo
1. CHUECA ALDUNATE, Sofia 98 CN Tafalla 4:02.77
50m:  25.57  25.57  150m: 1:22.83  29.32  250m: 2:25.21  31.71  350m: 3:30.25  32.87
100m:  53.51  27.94  200m: 1:53.50  30.67  300m: 2:57.38  32.17  400m: 4:02.77  32.52
2. AYENSA RUBIO, Elsa 08 CN Tafalla 4:51.74
50m: 30.30 30.30  150m: 1:39.51  35.49  250m: 2:56.05 38.57  350m: 4:13.71  38.28
100m: 1:04.02  33.72  200m: 2:17.48  37.97  300m: 3:35.43  39.38  400m: 4:51.74  38.03
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‘ Torneo Nacional de Natacién con Aletas - 1| MEMORIAL LUIS VALENCIA Arauks
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 2 Masc., 400m Inmersion Abs.
26/04/2025 - 15:05 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. HERNANDEZ JIMENEZ, Jon 04 AD San Juan 3:29.08
50m: 23.73  23.73  150m: 1:13.91  25.33  250m: 2:06.92  26.70  350m: 3:01.59  27.42
100m:  48.58  24.85  200m: 1:40.22  26.31  300m: 2:34.17  27.25  400m: 3:29.08  27.49
2. OLCOZ BARANDALLA, Oier 08 CN Tafalla 3:49.37
50m: 24.53 24,53  150m: 1:19.65  28.32  250m: 2:18.59  29.58  350m: 3:19.78  30.39
100m: 51.33  26.80  200m: 1:49.01  29.36  300m: 2:49.39  30.80  400m: 3:49.37  29.59
DNF VALLOJERA PENA, Inaki 08 CN Tafalla
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Hegais
. ., Igeriketa
Torneo Nacional de Natacidn con Aletas - I| MEMORIAL LUIS VALENCIA
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 3 Fem., 400m Superficie Abs.
26/04/2025 - 15:10 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. RESA SORET, Natalia Cramen 01 CNTafalla 3:42.14
50m:  23.91  23.91 150m: 1:17.24 27.21  250m: 2:14.92  29.22  350m: 3:14.22  29.62
100m:  50.03  26.12  200m: 1:45.70 28.46  300m: 2:44.60  29.68  400m: 3:42.14  27.92
2. VILLALOBOS COMPAINS, Izadi 08 AD San Juan 4:03.02
50m:  26.10  26.10 150m: 1:26.46 30.61  250m: 2:29.21  31.33  350m: 3:34.06 32.24
100m:  55.85  29.75  200m: 1:57.88 31.42  300m: 3:01.82 32.61  400m: 4:03.02  28.96
3. QUINTANA SOROA, Lucia 09 AD San Juan 4:03.57
50m:  27.05  27.05 150m: 1:27.91 31.05  250m: 2:30.41 31.10  350m: 3:33.09  31.87
100m: 56.86  29.81  200m: 1:59.31 31.40 300m: 3:01.22  30.81  400m: 4:03.57  30.48
4. SEVDEVA SEVDEVA, Elis Ibrahimova 09 CN Tafalla 4:09.57
50m:  27.31  27.31 150m: 1:28.69 31.26  250m: 2:32.76  32.15  350m: 3:37.55  32.57
100m:  57.43  30.12  200m: 2:00.61 31.92  300m: 3:04.98  32.22  400m: 4:09.57  32.02
5. KAMIO OSINAGA, Nora 08 Igarondo U 4:12.18
50m:  25.57  25.57 150m: 1:26.44 31.59  250m: 2:32.89  33.36  350m: 3:39.56  33.02
100m:  54.85  29.28  200m: 1:59.53 33.09  300m: 3:06.54  33.65 400m: 4:12.18  32.62
6. SARNAGO GONI, Angela 06 CN Tafalla 4:17.06
50m:  26.50  26.50 150m: 1:28.16 31.42  250m: 2:34.09 33.76  350m: 3:43.71  34.78
100m:  56.74  30.24  200m: 2:00.33 32.17  300m: 3:08.93  34.84  400m: 4:17.06  33.35
7. EDERRA SANZ, Arhane 11  AD SanlJuan 4:20.75
50m:  28.88  28.88 150m: 1:33.38 32.40  250m: 2:39.38  32.58  350m: 3:46.94  33.92
100m: 1:00.98  32.10  200m: 2:06.80 33.42  300m: 3:13.02  33.64  400m: 4:20.75  33.81
8. SANDUA AIZPUN, Maria 11  AD SanJuan 4:23.22
50m:  30.25  30.25 150m: 1:36.53 33.37  250m: 2:45.01 34.59  350m: 3:52.92  33.50
100m: 1:03.16  32.91  200m: 2:10.42 33.89  300m: 3:19.42  34.41  400m: 4:23.22  30.30
9. GOMEZ RETA, Nahia 10 CN Tafalla 4:23.75
50m:  30.11  30.11 150m: 1:36.26 33.65  250m: 2:44.31  33.89  350m: 3:52.11  33.76
100m: 1:02.61  32.50  200m: 2:10.42 34.16  300m: 3:18.35 34.04  400m: 4:23.75  31.64
10. LIBERAL LEON, Adriana 10 CN Tafalla 4:25.92
50m:  29.66  29.66 150m: 1:35.12 33.13  250m: 2:44.18  34.54  350m: 3:53.44  33.97
100m: 1:01.99  32.33  200m: 2:09.64 34.52  300m: 3:19.47  35.29  400m: 4:25.92  32.48
11. ARTOLA ULACIA, Elaia 12  AD SanJuan 4:35.35
50m: 31.60 31.60 150m: 1:42.51 35.50  250m: 2:52.98  34.03  350m: 4:02.17  34.20
100m: 1:07.01  35.41  200m: 2:18.95 36.44  300m: 3:27.97 34.99  400m: 4:35.35  33.18
12. MONTERO TRAN, Irati Hoa 10  Ordizia KEU 4:37.90
50m:  29.28  29.28 150m: 1:38.68 35.73  250m: 2:51.37  36.54  350m: 4:03.91  36.59
100m: 1:02.95  33.67  200m: 2:14.83 36.15  300m: 3:27.32  35.95  400m: 4:37.90  33.99
13. ORDONEZ AIZPUN, Leire 12  AD SanlJuan 4:54.09
50m:  30.65  30.65 150m: 1:42.53 36.32  250m: 2:57.52  37.85  350m: 4:17.38  39.99
100m: 1:06.21  35.56  200m: 2:19.67 37.14  300m: 3:37.39  39.87  400m: 4:54.09 36.71
14. ASIAIN ELSO, Maider 12  AD SanlJuan 4:58.66
50m:  32.20  32.20 150m: 1:47.67 38.45  250m: 3:05.65 38.67  350m: 4:23.24  38.23
100m: 1:09.22  37.02  200m: 2:26.98 39.31  300m: 3:45.01 39.36  400m: 4:58.66  35.42
15. MONTERO TRAN, Maialen Ngoc 12 Ordizia KEU 5:00.55
50m: 31.88  31.88 150m: 1:47.53 38.80  250m: 3:06.73  39.45  350m: 4:24.89  39.26
100m: 1:08.73  36.85  200m: 2:27.28 39.75  300m: 3:45.63 38.90 400m: 5:00.55  35.66
16. CORREGIDOR PEREZ, Victoria 13  CN Tafalla 5:03.98
50m:  33.36  33.36 150m: 1:51.15 39.75  250m: 3:11.44  40.10  350m: 4:30.52  38.99
100m: 1:11.40  38.04  200m: 2:31.34  40.19  300m: 3:51.53  40.09  400m: 5:03.98  33.46
17. JIMENEZ ALCALA, Carla 10 CN Tafalla 5:05.60
50m:  31.27  31.27 150m: 1:45.73 38.04  250m: 3:05.76  40.51  350m: 4:25.72  39.61
¥EDAS 100m: 1:07.69  36.42  200m: 2:25.25 39.527ip 300m: 3:46.11  40.35  400m: 5:05.60  39.88  Fry+
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Torneo Nacional de Natacion con Aletas - 1| MEMORIAL LUIS VALENCIA i
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 3, Fem., 400m Superficie, Abs.
Clasificacién AN Tiempo
18. HERNANDEZ AMORENA, Edurne 12 AD San Juan 5:07.83
50m:  32.19  32.19 150m: 1:47.69 38.26  250m: 3:06.80 39.33  350m: 4:28.97  41.89
100m: 1:09.43  37.24  200m: 2:27.47 39.78  300m: 3:47.08  40.28  400m: 5:07.83  38.86
19. IRISARRI SALABERRI, Eider 11 CN Tafalla 5:19.58
50m: 32.67 32.67 150m: 1:51.32 40.94  250m: 3:16.49  43.28  350m: 4:38.61  41.17
100m: 1:10.38  37.71 200m: 2:33.21 41.89  300m: 3:57.44  40.95  400m: 5:19.58  40.97
20. CHOCARRO SOLA, Naiara 12 CN Tafalla 5:25.38
50m:  32.72  32.72 150m: 1:52.26 41.50  250m: 3:16.69  43.60  350m: 4:42.29  41.77
100m: 1:10.76  38.04  200m: 2:33.09 40.83  300m: 4:00.52  43.83  400m: 5:25.38  43.09
21. QUINTANA SARASOLA, Irati 12 AD San Juan 5:26.52
50m:  30.90  30.90 150m: 1:50.29 41.89  250m: 3:19.11  44.49  350m: 4:46.51  44.31
100m: 1:08.40  37.50 200m: 2:34.62 44.33  300m: 4:02.20 43.09  400m: 5:26.52  40.01
22. USAR MACAYA, Anne 12 CN Tafalla 5:26.93
50m:  33.52  33.52 150m: 1:54.88 41.72  250m: 3:20.05  42.98  350m: 4:45.49  42.94
100m: 1:13.16  39.64  200m: 2:37.07 42.19  300m: 4:02.55 42,50 400m: 5:26.93  41.44
23. GUERRERO PEREZ, Kentia 14 CN Tafalla 5:32.97
50m: 34.36  34.36 150m: 1:55.53 42.48  250m: 3:22.65  43.13  350m: 4:44.97  39.59
100m: 1:13.05  38.69 200m: 2:39.52 43.99  300m: 4:05.38  42.73  400m: 5:32.97  48.00
24. ITURRIOZ EGANA, Deiane 12 Ordizia KEU 5:40.68
50m:  36.41  36.41 150m: 2:00.29 43.26  250m: 3:27.42  43.82  350m: 4:58.33  45.34
100m: 1:17.03  40.62 200m: 2:43.60 43.31  300m: 4:12.99 4557  400m: 5:40.68  42.35
25. VALLEJO AURENSANZ, Nahia 12 CN Tafalla 5:44.06
50m:  37.40  37.40 150m: 2:01.21 43.70  250m: 3:29.25  44.19  350m: 4:58.86  44.15
100m: 1:17.51  40.11 200m: 2:45.06 43.85  300m: 4:14.71  45.46  400m: 5:44.06  45.20
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Hegais
Torneo Nacional de Natacién con Aletas - 1| MEMORIAL LUIS VALENCIA Arauks
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 4 Masc., 400m Superficie Abs.
26/04/2025 - 15:43 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. GARROTE ESCALANTE, Oscar 05 CDN Morelia 3:25.76

50m: 23.65 23.65 150m: 1:14.72 26.00 250m: 2:07.68 26.25 350m: 3:00.43 26.17
100m: 48.72 25.07 200m: 1:41.43 26.71 300m: 2:34.26 26.58 400m: 3:25.76 25.33

2. CARRERA LASURTEGUI, Alex 09 CNTafalla 3:43.72

50m: 25.13 25.13 150m: 1:20.79 28.27 250m: 2:18.84 29.00 350m: 3:16.95 29.06
100m: 52.52 27.39 200m: 1:49.84 29.05 300m: 2:47.89 29.05 400m: 3:43.72 26.77

3. LORETEGUI OSA, Ander 07  Ordizia KEU 3:48.69
50m:  25.56  25.56  150m: 1:20.82  27.47  250m: 2:18.68  29.43  350m: 3:19.03  30.43
100m:  53.35  27.79  200m: 1:49.25  28.43  300m: 2:48.60  29.92  400m: 3:48.69  29.66

4. ESCALADA LIZARRAGA, David 07  ADSanJuan 3:50.94
50m:  25.58  25.58  150m: 1:22.10  28.73  250m: 2:20.98  29.66  350m: 3:21.35  30.23
100m:  53.37  27.79  200m: 1:51.32  29.22  300m: 2:51.12  30.14  400m: 3:50.94  29.59

5. USAR MACAYA, Ifiaki 10 CN Tafalla 3:53.68
50m:  25.60  25.60  150m: 1:24.68  30.31  250m: 2:25.84  30.46  350m: 3:25.70  29.75
100m:  54.37 2877  200m: 1:55.38  30.70  300m: 2:55.95  30.11  400m: 3:53.68  27.98

6. CORREGIDOR PEREZ, Claudio 09 CNTafalla 4:12.41
50m:  26.19  26.19  150m: 1:28.29  31.87  250m: 2:34.20 33.41  350m: 3:41.05 33.44
100m:  56.42  30.23  200m: 2:00.79  32.50  300m: 3:07.61  33.41  400m: 4:12.41  31.36

7. DEAN GONZALEZ, Amets 12 CN Tafalla 4:15.98
50m: 27.42 27.42 150m: 1:31.90 33.00 250m: 2:38.54 33.71 350m: 3:43.88 31.96
100m: 58.90 31.48 200m: 2:04.83 32.93 300m: 3:11.92 33.38 400m: 4:15.98 32.10

8. DE MIGUEL BARANDIARAN, Auritz 10  Ordizia KEU 4:24.22
50m: 31.19 31.19 150m: 1:36.94 32.33 250m: 2:45.02 33.75 350m: 3:52.92 33.72
100m: 1:04.61 33.42 200m:  2:11.27 34.33 300m: 3:19.20 34.18 400m: 4:24.22 31.30

9. BENGOCHEA LOPEZ, Javier 12 AD SanlJuan 4:25.00
50m: 27.54 27.54 150m: 1:33.19 33.75 250m: 2:43.03 35.09 350m: 3:52.87 34.12
100m: 59.44 31.90 200m: 2:07.94 34.75 300m: 3:18.75 35.72 400m: 4:25.00 32.13

10. CELAYA VILLACAMPA, Martin 12 CADAS 4:52.01
50m: 30.77 30.77 150m: 1:45.93 38.85 250m: 3:01.61 38.56 350m: 4:18.15 38.99
100m: 1:07.08 36.31 200m: 2:23.05 37.12 300m: 3:39.16 37.55 400m: 4:52.01 33.86

11. GARCIA BAREA, Unai 13 AD SanJuan 4:53.34

50m: 32.47 32.47 150m: 1:47.00 37.53 250m: 3:02.46 38.27 350m: 4:18.14 37.64
100m: 1:09.47 37.00 200m: 2:24.19 37.19 300m: 3:40.50 38.04 400m: 4:53.34 35.20

12. RUIZ MUNGIA, Ibai 12 Ordizia KEU 5:17.95

50m: 34.71 34.71 150m: 1:57.75 42.31 250m: 3:21.04 41.33 350m: 4:43.66 41.17
100m: 1:15.44 40.73 200m: 2:39.71 41.96 300m: 4:02.49 41.45 400m: 5:17.95 34.29

13. OTEO ARANGUREN, Javier 11 AD SanJuan 5:23.19
50m:  31.03  31.03  150m: 1:48.82  41.17  250m: 3:13.36  42.62  350m: 4:40.60  43.70
100m: 1:07.65  36.62  200m: 2:30.74  41.92  300m: 3:56.90  43.54  400m: 5:23.19  42.59

14. MARQUINA MUGA, Unax 13 CNTafalla 5:32.48
50m: 3195 31.95  150m: 1:55.01  43.93  250m: 3:23.28  43.72  350m: 4:51.47  43.67
100m: 1:11.08  39.13  200m: 2:39.56  44.55  300m: 4:07.80  44.52  400m: 5:32.48  41.01

DNF MADRID FRESNO, Marcos José 06  CE Mediterrani
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Torneo Nacional de Natacién con Aletas - Il MEMORIAL LUIS VALENCIA Arauks
Tafalla, 26/4/2025 T
Prueba 5 Fem., 100m Bi-Aletas Abs.
26/04/2025 - 16:03 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ZUFIAURRE AYERRA, Irati 05 CN Tafalla 48.54
N Speed
50m:  22.88  22.88 100m:  48.54 25.66
2. CABELLO PEREZ, Alba 08 CADAS 49.34
PF Soft
50m:  23.30  23.30 100m:  49.34 26.04
3. LAUGE DOMENECH, Laura 06 CE Mediterrani 49.36
PF Soft
50m:  23.28  23.28 100m:  49.36 26.08
4. LOPEZ VILLAFANE, Clara 04  AD San Juan 53.46
PF Medium
50m:  25.50  25.50 100m:  53.46 27.96
5. OROZIZU, Claudia 02 AD San Juan 53.66
PF Medium
50m:  25.50  25.50 100m:  53.66 28.16
IRISARRI SALABERRI, Afrika 08 CN Tafalla 53.66
N Sprint
50m:  25.06  25.06 100m:  53.66 28.60
7. MENDOZA OTAZU, Sara 04 CN Tafalla 53.74
N Speed
50m:  24.65  24.65 100m:  53.74 29.09
8. MARTIN GONZALEZ, Daniela 08 CDN Morelia 54.98
N Sprint
50m:  26.50  26.50 100m:  54.98 28.48
9. ZUFIAURRE AYERRA, Edurne 10 CN Tafalla 56.01
N Speed
50m:  26.66  26.66 100m:  56.01 29.35
10. ALEKSANDROVA STOYANOVA, Elitsa 09 CDN Morelia 56.98
N Speed
50m:  27.52  27.52 100m:  56.98 29.46
11. ALDEA DIEZ, Laura 05 CDN Morelia 57.71
N Sprint
50m:  27.24  27.24 100m:  57.71 30.47
12. MARQUINA MUGA, Saioa 10 CN Tafalla 59.25
PF Medium

50m: 27.94 27.94 100m: 59.25 31.31

13. SOTA PERNAUT, Garazi 12 CN Tafalla 59.29
N Speed
50m:  29.01  29.01 100m:  59.29 30.28
14. DUQUE ZABALZA, Claudia 04 CN Tafalla 59.75
N Speed

50m: 28.36 28.36 100m: 59.75 31.39

1_5. __GARCIA BAREA, Maialen 11 AD San Juan 1:00.33
¥ PF Soft ) qin At
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Torneo Nacional de Natacién con Aletas - 1| MEMORIAL LUIS VALENCIA Arauks
Tafalla, 26/4/2025 T
Prueba 5, Fem., 100m Bi-Aletas, Abs.
Clasificacion AN Tiempo
16. REYES DIEGO, Helene 12 Ordizia KEU 1:01.22
PF Soft
50m:  29.72  29.72 100m: 1:01.22 31.50
17. FAGET MARTIN, Lorea 09 Ordizia KEU 1:01.27
PF Soft
50m:  30.05  30.05 100m: 1:01.27 31.22
18. SANZ LAHUERTA, Duna 13 CADAS 1:02.14
PF Soft
50m: 30.56  30.56 100m: 1:02.14 31.58
19. JIMENEZ ALCALA, Carla 10 CN Tafalla 1:02.23
PF Medium
50m:  29.24  29.24 100m: 1:02.23 32.99
20. VILLOSLADA SALINAS, ltsaso 10 AD San Juan 1:02.24
PF Soft
50m:  29.38  29.38 100m: 1:02.24 32.86
21. GARBISU JUANIZ, Larraitz 11 AD San Juan 1:02.57
PF Soft
50m:  30.57  30.57 100m: 1:02.57 32.00
22. SARNAGO GRACIA, Ainara 10 CN Tafalla 1:03.16
N Speed
50m:  30.02  30.02 100m: 1:03.16 33.14
23. RUBIERA FERNANDEZ, Jone 07 CN Tafalla 1:04.33
N Speed
50m:  26.84  26.84 100m: 1:04.33 37.49
24. ERRO ERASO, Marina 08 CN Tafalla 1:04.37
PF Medium
50m:  29.66  29.66 100m: 1:04.37 34.71
25. IRISARRI SALABERRI, Eider 11 CN Tafalla 1:04.41
N Speed
50m:  30.51  30.51 100m: 1:04.41 33.90
26. MUNOZ LOZANO, Alejandra 08  CD Delphis Cabra 1:04.97
N Speed
50m:  22.81  22.81 100m: 1:04.97 42.16
27. LLORENTE GOMEZ, Sofia 13 CN Tafalla 1:05.46
N Speed
50m:  30.92  30.92 100m: 1:05.46 34.54
28. PEREZ MARTINEZ, Maite 10 CN Tafalla 1:06.57
N Speed
50m:  32.04  32.04 100m: 1:06.57 34.53
29. QUINTANA SOROA, Anne 15  AD SanlJuan 1:07.32
C Clio Fins
50m:  30.99  30.99 100m: 1:07.32 36.33
30. IRIGOYEN GABARI, Maialen 14  AD SanJuan 1:07.35
C Clio Fins
_ 50m: 3252 32.52 100m: 1:07.35 34.83
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Torneo Nacional de Natacién con Aletas - 1| MEMORIAL LUIS VALENCIA it
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 5, Fem., 100m Bi-Aletas, Abs.
Clasificacién AN Tiempo
31. VALLEJO AURENSANZ, Nahia 12 CN Tafalla 1:07.71
N Speed
50m:  32.72  32.72 100m: 1:07.71 34.99
32. LUZARRAGA TRABANKA, Maddi 13 Ordizia KEU 1:08.24
C Clio Fins
50m:  33.03  33.03 100m: 1:08.24 35.21
33. ALDAVE LFARO, Nora 12 CN Tafalla 1:09.67
N Speed
50m:  33.24  33.24 100m: 1:09.67 36.43
34, USAR MACAYA, Anne 12 CN Tafalla 1:11.83
PF Medium
50m:  33.84  33.84 100m: 1:11.83 37.99
35. COSTASOLA, Zoe 13 CN Tafalla 1:12.50
C Rondinella Fins
50m:  33.40  33.40 100m: 1:12.50 39.10
36. DUQUE GOMEZ, Beltzane 13  CN Tafalla 1:12.74
C Rondinella Fins
50m:  34.40  34.40 100m: 1:12.74 38.34
37. ZOCO VICENTE, Eukene 15 CN Tafalla 1:16.44
CAgua Fins
50m:  35.65  35.65 100m: 1:16.44 40.79
38. SARNAGO ECHARREN, Elena 14 CN Tafalla 1:16.50
C Rondinella Fins
50m: 37.01  37.01 100m: 1:16.50 39.49
39. BERRIO AZNAR, Anne 15 CN Tafalla 1:17.67
C Rondinella Fins
50m:  35.75  35.75 100m: 1:17.67 41.92
40. ELIZALDE JIMENEZ, Andrea 15 AD SanJuan 1:17.74
C Clio Fins
50m:  36.95  36.95 100m: 1:17.74 40.79
41. MORRAS LASCORT, Mireia 14  CN Tafalla 1:18.21
C Rondinella Fins
50m:  38.29  38.29 100m: 1:18.21 39.92
42. ZALBAVALENCIA, Noa 15 CN Tafalla 1:18.48
C Rondinella Fins
50m:  37.28  37.28 100m: 1:18.48 41.20
43. RECALDE JIMENEZ, lune 14 CN Tafalla 1:21.45
C Clio Fins
50m:  38.65  38.65 100m: 1:21.45 42.80
44. LOPEZ ARREGUI, June 14 CN Tafalla 1:21.49
C Rondinella Fins
50m:  37.42  37.42 100m: 1:21.49 44.07
45. ORDONEZ AIZPUN, June 15  AD SanJuan 1:24.49
C Clio Fins
o 50m:  40.76  40.76 100m: 1:24.49 43.73
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Clasificacion

Torneo Nacional de Natacién con Aletas - 1| MEMORIAL LUIS VALENCIA Arauks
Tafalla, 26/4/2025 T
Prueba 5, Fem., 100m Bi-Aletas, Abs.
AN Tiempo
46. OLAZABAL AMADOR, lzaro 15 CN Tafalla 1:26.14
C Rondinella Fins
50m:  38.23  38.23 100m: 1:26.14 47.91
47. MEZQUIRIZ DE ECHANOVE, Iraia 15 AD San Juan 1:28.47
C Clio Fins
50m:  38.91  38.91 100m: 1:28.47 49.56
48. ELIZALDE ITURMENDI, Miren 14 CN Tafalla 1:33.05
C Rondinella Fins
50m:  42.62  42.62 100m: 1:33.05 50.43
49. ESPARZA RODRIGUEZ, Emma 15 ADSanlJuan 1:39.35
C Clio Fins
50m:  47.14  47.14 100m: 1:39.35 52.21
DSQ NAGORE BARANDIARAN, Uxue 13 AD San Juan
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida, C Clio Fins
DSQ MUIJIKA IZATUETA, Kattin 13  Ordizia KEU
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida, C Clio Fins
DSQ PASCUAL ANAUT, Lucia 09 CN Tafalla
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida, N Speed
DSQ RODRIGUEZ ALFARO, Anne 13 CN Tafalla
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida, C Rondinella Fins
FEDAS . dp an
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NV

Hegais
Torneo Nacional de Natacién con Aletas - Il MEMORIAL LUIS VALENCIA Arauks
Tafalla, 26/4/2025 T
Prueba 6 Masc., 100m Bi-Aletas Abs.
26/04/2025 - 16:30 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. LOPEZ CARMONA, Lucas 08 CD Delphis Cabra 45.10
50m:  21.04  21.04  100m:  45.10 24.06
2. ALDEA DIEZ, Marco 01 CDN Morelia 46.88
50m:  22.06 22.06 100m:  46.88 24.82
3. VALLOJERA PENA, Yerai 10 CN Tafalla 48.80
PF Medium
50m:  22.56  22.56 100m:  48.80 26.24
4. GARCIA MORORS, Gaizka 98 CN Tafalla 50.01
50m:  23.12  23.12 100m:  50.01 26.89
5. TERRADAS BOUZAS, Jorge 09 CADAS 50.38
PF Soft
50m:  24.54  24.54  100m:  50.38 25.84
6. LARRABURU MARQUINA, Xabier 08 CN Tafalla 50.56
N Speed
50m:  24.05  24.05 100m:  50.56 26.51
7. URBIETA POZAS, Mikel 06 AD San Juan 51.98
PF Medium
50m:  23.12  23.12 100m:  51.98 28.86
8. CARNES MARTINEZ, Aitor 06 CN Tafalla 52.51
PF Medium
50m:  24.58  24.58 100m:  52.51 27.93
9. ALVAREZ DE EULATE, Ander 07 AD San Juan 52.79
50m:  24.73  24.73 100m:  52.79 28.06
10. MUNOZ DIAZ, Izan 07 CNTafalla 53.43
N Speed
50m:  25.33  25.33 100m:  53.43 28.10
11. MARTIN DE LA FUENTE, Mario 09 CDN Morelia 53.64
N Speed
50m:  25.36  25.36 100m:  53.64 28.28
12. BUENO CORELLANO, Lorien 05  Stadium Casablanca 53.78
N Speed
50m:  25.18  25.18 100m:  53.78 28.60
13. ORTIGOSA JIMENEZ, Enrique 08 ADSanJuan 54.56
PF Medium
50m:  25.00  25.00 100m:  54.56 29.56
14. |BANEZ BAZTAN, Javier 10 CN Tafalla 55.74
N Speed
50m:  26.33  26.33 100m:  55.74 29.41
15. DEAN GONZALEZ, Amets 12 CN Tafalla 56.15
N Speed
50m:  26.70  26.70 100m:  56.15 29.45
16. MUNOZ LOZANO, Juan Andrés 10  CD Delphis Cabra 1:00.66
50m:  20.53  20.53 100m: 1:00.66  40.13
% 17.§8MARIN CIPRIAN, Oscar 09 ADSanJuan 1:00.70 ats,
!ﬁPF Medium Gobierno Nafarroako
W de Mavarra Gobernua CHAS

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Federacion Navarra de Actividades Subacudticas

26/04/2025 18:38 - Pagina 1



Torneo Nacional de Natacién con Aletas - 1| MEMORIAL LUIS VALENCIA it
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 6, Masc., 100m Bi-Aletas, Abs.
Clasificacion AN Tiempo
50m:  27.97  27.97 100m: 1:00.70 32.73
18. CASTRO PLATA, Adrian 07 CD Delphis Cabra 1:02.66
50m:  19.59  19.59 100m: 1:02.66 43.07
19. ORTUETA MARTINEZ, Jon 11 CN Tafalla 1:03.45
N Speed
50m:  30.43  30.43 100m: 1:03.45 33.02
20. QUINTANA SOROA, Mikel 15 AD San Juan 1:07.27
C Clio Fins
50m:  31.41  31.41 100m: 1:07.27 35.86
21. RIPA ARREGUI, Aitor 14 CN Tafalla 1:10.94
C Rondinella Fins
50m: 34.76  34.76 100m: 1:10.94 36.18
22. PALADINES ZUMBA, Cesar Augusto 12 CN Tafalla 1:12.12
N Speed
50m: 36.67 36.67 100m: 1:12.12 35.45
23. VIDAURRE ERASO, Daniel 14 CN Tafalla 1:12.23
C Rondinella Fins
50m:  34.03  34.03 100m: 1:12.23 38.20
24. LEONE LAZARO, Ander 13 AD San Juan 1:13.77
C Clio Fins
50m:  34.89  34.89 100m: 1:13.77 38.88
25. RUMENOV KOPANOQV, Daniel 13 CN Tafalla 1:18.71
N Speed
50m: 36.88  36.88 100m: 1:18.71 41.83
26. ALDAVE ALFARO, Asier 14 CN Tafalla 1:21.00
C Rondinella Fins
50m:  37.44  37.44 100m: 1:21.00 43.56
27. ALBERDI BAIGORRI, lker 14 CN Tafalla 1:21.32
C Rondinella Fins
50m: 39.81  39.81 100m: 1:21.32 41.51
DSQ AYENSA RUBIO, Yoel 12 CN Tafalla
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida, N Speed
DSQ MARQUINA MUGA, Unax 13 CN Tafalla
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida, PF Soft
—— . A 0
f Gobierno MNafarroako
5 de Mavarra Gobernua CHAS

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Federacion Navarra de Actividades Subacudticas 26/04/2025 18:38 - Pagina 2



Torneo Nacional de Natacién con Aletas - 1| MEMORIAL LUIS VALENCIA it
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 7 Fem., 200m Inmersion Abs.
26/04/2025 - 16:43 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. NAVARRO MOLINA, Emma 09 AD San Juan 1:44.44
N Speed
50m: 23.70 23.70  100m:  49.29 2559  150m: 1:16.94  27.65  200m: 1:44.44  27.50
2. PORTERO SAEZ, Mariola 08  CN Babel 1:44.81
50m:  23.35 23.35  100m:  49.45 26.10  150m: 1:16.94  27.49  200m: 1:44.81  27.87
3. CHICAPAR CALVO, Irene 10 CADAS 1:53.95
50m:  25.93 2593  100m: 54.24  28.31  150m: 1:24.70  30.46  200m: 1:53.95  29.25
4. AYENSA RUBIO, Elsa 08 CN Tafalla 2:11.44
PF Medium
50m:  29.00 29.00  100m: 1:01.13 32.13  150m: 1:36.14  35.01  200m: 2:11.44  35.30
5. LIZARRAGA CARRASCO, Laida 09 Ordizia KEU 2:13.81
50m: 29.76  29.76  100m: 1:02.08  32.32  150m: 1:38.77 36.69  200m: 2:13.81  35.04
6. SEBASTIAN PASTOR, Gabriela 10 CADAS 2:14.61
50m: 29.19  29.19  100m: 1:03.50  34.31  150m: 1:40.33  36.83  200m: 2:14.61  34.28
DNF DUQUE ZABALZA, Angela 11 CN Tafalla
PF Medium
— . Al i
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Torneo Nacional de Natacién con Aletas - 1| MEMORIAL LUIS VALENCIA Arauks
Tafalla, 26/4/2025 T
Prueba 8 Masc., 200m Inmersion Abs.
26/04/2025 - 16:51 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. GOYA SARASOLA, Josu 99 Ordizia KEU 1:27.07
50m: 19.21  19.21  100m:  40.26  21.05  150m: 1:03.14  22.88  200m: 1:27.07  23.93
2. ZUFIAURRE AYERRA, Xabier 08 CN Tafalla 1:31.67
50m: 20.31  20.31  100m:  42.54  22.23  150m: 1:06.40 23.86  200m: 1:31.67  25.27
3. JUSTO CASTRO, Patxi 07 Ordizia KEU 1:44.04
50m:  22.77 22.77  100m: 48.48  25.71  150m: 1:15.97 27.49  200m: 1:44.04  28.07
4. USAR MACAYA, Ifiaki 10 CN Tafalla 1:51.66
50m: 23.78 23.78  100m: 51.32  27.54  150m: 1:21.32  30.00 200m: 1:51.66  30.34
5. ROJAS GARCIA, Ruben 10 CADAS 1:56.86
50m: 24.74  24.74  100m: 54.21  29.47  150m: 1:25.89  31.68 200m: 1:56.86  30.97
6. ARTOLA ULACIA, Tasio 11  ADSanlJuan 1:58.39
50m: 24,55 24,55  100m: 53.26  28.71  150m: 1:25.60  32.34  200m: 1:58.39  32.79
7. DE MIGUEL BARANDIARAN, Auritz 10 Ordizia KEU 2:05.13
50m: 27.62  27.62  100m: 58.42  30.80  150m: 1:32.89  34.47  200m: 2:05.13  32.24
DNF MARTINEZ GONZALEZ, Unax 10 CN Tafalla
— . . i
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NV

Hegais
Torneo Nacional de Natacién con Aletas - Il MEMORIAL LUIS VALENCIA Arauks
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 9 Fem., 100m Superficie Abs.
26/04/2025 - 16:58 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. MURNOZ LOZANO, Alejandra 08 CD Delphis Cabra 44.17
50m:  21.22  21.22  100m:  44.17  22.95
2. NAVARRO MOLINA, Emma 09 AD San Juan 46.12
50m: 21.96 21.96  100m:  46.12  24.16
3. ORTIZ RIPERO, Patricia 06 CN Tafalla 47.50
50m: 22.17  22.17  100m: 47.50  25.33
4. HUARTE GONZALEZ, Anne 09 AD San Juan 48.64
50m: 22,91 2291  100m: 48.64  25.73
5. IZAGIRRE LARBURU, Haizea 06 Igarondo U 49.97
50m: 23.82 23.82  100m:  49.97  26.15
6. CHUECA ALDUNATE, Sofia 98 CN Tafalla 50.08
50m:  23.42  23.42  100m: 50.08  26.66
7. GOMEZRETA, Aroa 05 CN Tafalla 50.11
50m: 24.01 24.01  100m: 50.11  26.10
8. OSINAGA FLAMARIQUE, Amaiur 10 ADSanlJuan 50.49
50m: 23.51 23.51  100m: 50.49  26.98
9. MARTIN GONZALEZ, Daniela 08 CDN Morelia 50.57
50m: 24,51 24,51  100m: 50.57  26.06
10. VILLALOBOS COMPAINS, lzadi 08 AD San Juan 50.67
50m:  24.20 24.20  100m:  50.67  26.47
11. KAMIO OSINAGA, Nora 08 Igarondo U 51.55
50m: 24.56 24.56  100m:  51.55 26.99
12. GUIBELALDE ASENSIO, Maite 05 Igarondo U 51.56
50m:  25.05 25.05  100m: 51.56  26.51
13. QUINTANA SOROA, Lucia 09 AD San Juan 51.88
50m: 24,50 24,50  100m: 51.88  27.38
14. SEVDEVA SEVDEVA, Elis Ibrahimova 09 CN Tafalla 52.00
50m: 24.23 2423  100m: 52.00 27.77
15. MENDOZA OTAZU, Sara 04 CN Tafalla 52.13
50m: 21.90 21.90  100m:  52.13 30.23
16. URBIETA POZAS, Leire 08 AD San Juan 52.41
50m: 24.37 2437  100m: 52.41  28.04
17. DUQUE ZABALZA, Angela 11 CN Tafalla 53.00
50m:  25.62  25.62  100m:  53.00  27.38
18. LIBERAL LEON, Adriana 10 CN Tafalla 53.16
50m:  25.43  25.43  100m: 53.16  27.73
19. SANDUA AIZPUN, Maria 11 AD San Juan 53.25
50m:  25.00 25.00  100m:  53.25 28.25
20. LIZARRAGA CARRASCO, Laida 09 Ordizia KEU 53.49
50m: 26.09 26.09  100m:  53.49  27.40
21. GARCIA BAREA, Maialen 11 AD San Juan 53.98
50m: 26.18 26.18  100m: 53.98  27.80
22. LOPEZ VILLAFANE, Paula 07 AD San Juan 54.50
50m:  25.34  25.34  100m: 54,50  29.16
~ 23. EDERRA SANZ, Arhane 11  ADSanJuan 55.91
¥ | 50m: 26.35 26.35  100m:  55.91  29.561D atm
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Hegais
Torneo Nacional de Natacién con Aletas - 1| MEMORIAL LUIS VALENCIA it
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 9, Fem., 100m Superficie, Abs.
Clasificacion AN Tiempo
24. DELCAZO RAMO, Leyre 12 CADAS 56.55
50m:  26.02  26.02 100m:  56.55 30.53
25. GARCIA VILLELLAS, Elena 12  CADAS 58.27
50m:  27.29  27.29 100m:  58.27 30.98
26. ORDONEZ AIZPUN, Leire 12 AD San Juan 58.42
50m:  27.15  27.15 100m:  58.42 31.27
27. ARTOLA ULACIA, Elaia 12  AD SanJuan 1:00.23
50m:  28.59  28.59 100m: 1:00.23 31.64
28. ORIOZABALA MORENO, Olaia 12 Igarondo U 1:00.47
50m:  27.74  27.74 100m: 1:00.47 32.73
29. REYES DIEGO, Helene 12  Ordizia KEU 1:00.53
50m: 27.86  27.86 100m: 1:00.53 32.67
30. HERNANDEZ AMORENA, Edurne 12  AD SanJuan 1:01.32
50m:  28.64  28.64 100m: 1:01.32 32.68
31. DELCAZO RAMO, Lara 12 CADAS 1:01.35
50m: 28.68  28.68 100m: 1:01.35 32.67
32. MONTERO TRAN, Maialen Ngoc 12  Ordizia KEU 1:01.77
50m:  28.87  28.87 100m: 1:01.77 32.90
33. SOTA PERNAUT, Garazi 12 CN Tafalla 1:03.55
50m:  30.84  30.84 100m: 1:03.55 32.71
34. GARBISU JUANIZ, Larraitz 11 AD San Juan 1:03.99
50m:  31.13  31.13 100m: 1:03.99 32.86
35. PATERNAIN SANZ, Eunate 11 CN Tafalla 1:04.61
50m:  31.28  31.28 100m: 1:04.61 33.33
36. NAGORE BARANDIARAN, Uxue 13  AD SanlJuan 1:04.73
50m:  31.17  31.17 100m: 1:04.73 33.56
37. FOMBELLIDA OLARRA, Garazi 12 Igarondo U 1:04.75
50m:  30.59  30.59 100m: 1:04.75 34.16
38. MUGERTZA MARTIN, Kattalin 11 Igarondo U 1:05.70
50m:  30.54  30.54 100m: 1:05.70 35.16
39. FOMBELLIDA OLARRA, Izaro 12 Igarondo U 1:05.71
50m: 30.73  30.73 100m: 1:05.71 34.98
40. PASCUAL ANAUT, Lucia 09 CN Tafalla 1:06.34
50m:  32.39  32.39 100m: 1:06.34 33.95
41. ASIAIN ELSO, Maider 12  AD SanlJuan 1:06.39
50m:  31.03  31.03 100m: 1:06.39 35.36
42. QUINTANA SARASOLA, Irati 12  AD SanJuan 1:06.68
50m: 31.16  31.16 100m: 1:06.68 35.52
ITURRIOZ EGANA, Deiane 12 Ordizia KEU 1:06.68
50m: 31.46  31.46 100m: 1:06.68 35.22
44. RAMIREZ ALVARADO, Ainhoa 09  Ordizia KEU 1:06.83
50m: 30.86  30.86 100m: 1:06.83 35.97
45. LUZARRAGA TRABANKA, Maddi 13 Ordizia KEU 1:06.90
50m:  32.17  32.17 100m: 1:06.90 34.73
46. CHOCARRO SOLA, Naiara 12 CN Tafalla 1:07.11
50m:  31.24  31.24 100m: 1:07.11 35.87
-ﬂéﬂ. ...PEREZ MARTINEZ, Maite 10 CN '_I'afalla 1:07.34
";gj! 50m:  32.12 32,12  100m: 1:°L3fbier.3.5;22w Nafasvoaka &>
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Hegais
Torneo Nacional de Natacién con Aletas - Il MEMORIAL LUIS VALENCIA it
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 9, Fem., 100m Superficie, Abs.
Clasificacion AN Tiempo
48. LLORENTE GOMEZ, Sofia 13 CN Tafalla 1:07.75
50m:  32.33  32.33 100m: 1:07.75 35.42
49. GUERRERO PEREZ, Kentia 14 CN Tafalla 1:09.22
50m:  32.77  32.77 100m: 1:09.22 36.45
50. IRIGOYEN GABARI, Maialen 14  ADSanlJuan 1:09.52
50m:  33.25  33.25 100m: 1:09.52 36.27
51. LOPEZ ARREGUI, June 14 CN Tafalla 1:11.49
50m:  33.65  33.65 100m: 1:11.49 37.84
52. ALDAVE LFARO, Nora 12 CN Tafalla 1:13.14
50m:  35.00  35.00 100m: 1:13.14 38.14
53. CORREGIDOR PEREZ, Victoria 13 CN Tafalla 1:13.26
50m:  33.47  33.47 100m: 1:13.26 39.79
54. MUIJIKA IZATUETA, Kattin 13 Ordizia KEU 1:13.33
50m:  33.42  33.42 100m: 1:13.33 39.91
55. COSTASOLA, Zoe 13 CN Tafalla 1:15.99
50m:  34.37  34.37 100m: 1:15.99 41.62
56. DUQUE GOMEZ, Beltzane 13 CN Tafalla 1:18.34
50m: 37.85  37.85 100m: 1:18.34 40.49
57. ZALBA VALENCIA, Noa 15 CN Tafalla 1:18.81
50m: 37.19  37.19 100m: 1:18.81 41.62
58. MORRAS LASCORT, Mireia 14 CN Tafalla 1:24.93
50m:  41.19  41.19 100m: 1:24.93 43.74
59. ORDONEZ AIZPUN, June 15  AD SanJuan 1:24.94
50m:  39.52  39.52 100m: 1:24.94 45.42
60. BERRIO AZNAR, Anne 15 CN Tafalla 1:24.96
50m:  40.18  40.18 100m: 1:24.96 44.78
61. SARNAGO ECHARREN, Elena 14 CN Tafalla 1:25.11
50m:  39.85  39.85 100m: 1:25.11 45.26
62. RODRIGUEZ ALFARO, Anne 13 CN Tafalla 1:27.16
50m:  39.45  39.45 100m: 1:27.16 47.71
63. ZOCO VICENTE, Eukene 15 CN Tafalla 1:27.31
50m:  42.08  42.08 100m: 1:27.31 45.23
64. ELIZALDE JIMI—fNEZ, Andrea 15 AD San Juan 1:30.23
50m:  41.55  41.55 100m: 1:30.23 48.68
65. OLAZABAL AMADOR, lzaro 15 CN Tafalla 1:32.15
50m:  41.83  41.83 100m: 1:32.15 50.32
66. RECALDE JIMENEZ, lune 14 CN Tafalla 1:34.59
50m:  44.42  44.42 100m: 1:34.59 50.17
67. MEZQUIRIZ DE ECHANOVE, Iraia 15 AD San Juan 1:38.86
50m: 44.61  44.61 100m: 1:38.86 54.25
68. ESPARZA RODRIGUEZ, Emma 15 AD San Juan 1:43.25
50m:  49.60  49.60 100m: 1:43.25 53.65
69. ELIZALDE ITURMENDI, Miren 14 CN Tafalla 1:57.58
50m: 56.03  56.03 100m: 1:57.58 1:01.55
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NV

Hegais
Torneo Nacional de Natacién con Aletas - Il MEMORIAL LUIS VALENCIA Arauks
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 10 Masc., 100m Superficie Abs.
26/04/2025 - 17:35 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. CASTRO PLATA, Adrian 07  CD Delphis Cabra 36.82
50m: 17.31  17.31 100m:  36.82 19.51
2. MADRID FRESNO, Marcos José 06 CE Mediterrani 38.10
50m: 18.54 18,54  100m:  38.10 19.56
3. MARCOTEGUI HUARTE, Julen 04 AD San Juan 40.56
50m: 18.60  18.60 100m:  40.56 21.96
4. CARRERA LASURTEGUI, Alex 09 CN Tafalla 41.75
50m: 19.71  19.71 100m:  41.75 22.04
5. GARROTE ESCALANTE, Oscar 05 CDN Morelia 42.56
50m:  20.48  20.48 100m:  42.56 22.08
6. RIVAS MELLADO, Diego 09  CD Delphis Cabra 42.85
50m: 19.69  19.69 100m:  42.85 23.16
7. CUESTA MONTANES, Diego 03  Stadium Casablanca 43.28
50m:  20.12  20.12 100m:  43.28 23.16
8. ESCALADA LIZARRAGA, David 07 AD San Juan 44.85
50m: 21.28  21.28 100m:  44.85 23.57
9. BARRAL MINER, Jon 08 AD San Juan 47.26
50m: 21.56  21.56 100m:  47.26 25.70
10. BENGOCHEA LOPEZ, Oier 10 AD San Juan 48.25
50m:  22.32  22.32 100m:  48.25 25.93
11. ARTOLA ULACIA, Tasio 11 AD San Juan 48.49
50m:  22.64  22.64  100m:  48.49 25.85
12. OLCOZ BARANDALLA, Oier 08 CN Tafalla 50.35
50m:  23.71  23.71 100m:  50.35 26.64
13. SENAR SADABA, Ekaitz 10 AD San Juan 51.59
50m:  24.06  24.06 100m:  51.59 27.53
14. SANCHEZ SARASOLA, Markel 10 Ordizia KEU 52.61
50m:  25.26  25.26 100m:  52.61 27.35
15. BENGOCHEA LOPEZ, Javier 12 AD San Juan 53.53
50m:  25.79  25.79 100m:  53.53 27.74
16. CASANOVA EZPELETA, Andoitz 10 CN Tafalla 56.53
50m:  26.57  26.57 100m:  56.53 29.96
17. IBANEZ BAZTAN, Javier 10  CN Tafalla 56.76
50m:  26.25  26.25 100m:  56.76 30.51
18. ORTIGOSA JIMENEZ, Aimar 10 AD San Juan 59.14
50m:  27.09  27.09 100m:  59.14 32.05
19. ALVAREZDE EULATE, Ander 07 AD San Juan 59.80
50m:  28.53  28.53 100m:  59.80 31.27
20. AYENSA RUBIO, Yoel 12 CN Tafalla 1:01.17
50m:  29.02  29.02 100m: 1:01.17 32.15
21. GARCIA BAREA, Unai 13 AD San Juan 1:01.39
50m:  28.35  28.35 100m: 1:01.39 33.04
22. PRADOS DEL CAMPO, Igor 09 Igarondo U 1:02.01
50m:  25.54 25,54  100m: 1:02.01 36.47
_23. OTEO ARANGUREN, Javier 11 ADSanlJuan 1:03.57
¥ |  5Om: 28.88  28.88  100m: 1:03.57 _ 34.691D atm
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Torneo Nacional de Natacién con Aletas - 1| MEMORIAL LUIS VALENCIA it
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 10, Masc., 100m Superficie, Abs.
Clasificacion AN Tiempo
24. CELAYA VILLACAMPA, Martin 12 CADAS 1:04.59
50m: 30.82  30.82 100m: 1:04.59 33.77
25. RUIZ MUNGIA, Ibai 12 Ordizia KEU 1:07.59
50m:  31.97  31.97 100m: 1:07.59 35.62
26. LEONE LAZARO, Ander 13 AD San Juan 1:10.62
50m:  33.87  33.87 100m: 1:10.62 36.75
27. QUINTANA SOROA, Mikel 15 AD San Juan 1:15.91
50m:  34.17  34.17 100m: 1:15.91  41.74
28. RIPA ARREGUI, Aitor 14 CN Tafalla 1:20.04
50m:  39.41  39.41 100m: 1:20.04  40.63
29. PALADINES ZUMBA, Cesar Augusto 12 CN Tafalla 1:21.75
50m:  39.03  39.03 100m: 1:21.75 42.72
30. VIDAURRE ERASQ, Daniel 14 CN Tafalla 1:21.81
50m:  37.32  37.32 100m: 1:21.81  44.49
31. RUMENOV KOPANOQV, Daniel 13 CN Tafalla 1:29.14
50m:  40.38  40.38 100m: 1:29.14  48.76
32. ALBERDI BAIGORRI, lker 14 CN Tafalla 1:29.79
50m:  42.01 42.01 100m: 1:29.79  47.78
33. ALDAVE ALFARO, Asier 14 CN Tafalla 1:40.11
50m:  44.87  44.87 100m: 1:40.11 55.24
DSQ ORTUETA MARTINEZ, Jon 11 CN Tafalla
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida
FEDAS . dp an
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Hegais
. ., Igeriketa
Torneo Nacional de Natacion con Aletas - Il MEMORIAL LUIS VALENCIA
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 11 Fem., 400m Bi-Aletas Abs.
26/04/2025 - 17:53 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. OROZ1zZU, Claudia 02 ADSanJuan 4:14.38
PF Medium
50m:  29.83  29.83 150m: 1:33.01 31.65  250m: 2:37.23  32.05 350m: 3:43.09 32.81
100m: 1:01.36  31.53 200m: 2:05.18 32.17 300m: 3:10.28  33.05 400m: 4:14.38  31.29
2. ALEKSANDROVA STOYANOVA, Elitsa 09 CDN Morelia 4:26.99
N Speed
50m:  30.30  30.30 150m: 1:35.93 33.04  250m: 2:44.31  34.49  350m: 3:53.72  34.26
100m: 1:02.89  32.59 200m: 2:09.82 33.89  300m: 3:19.46  35.15  400m: 4:26.99  33.27
3. ZUFIAURRE AYERRA, Edurne 10 CN Tafalla 4:30.25
N Speed
50m:  29.13  29.13 150m: 1:35.68 33.94  250m: 2:45.36  35.30  350m: 3:56.24  35.29
100m: 1:01.74  32.61 200m: 2:10.06 34.38  300m: 3:20.95 35.59  400m: 4:30.25  34.01
4. ALDEA DIEZ, Laura 05 CDN Morelia 4:31.45
N Sprint
50m:  30.21  30.21 150m: 1:36.53 33.77  250m: 2:47.03  35.67  350m: 3:58.11  35.69
100m: 1:02.76  32.55 200m: 2:11.36 34.83  300m: 3:22.42 35.39  400m: 4:31.45  33.34
5. RUBIERA FERNANDEZ, Jone 07 CN Tafalla 4:38.08
N Speed
50m:  30.47  30.47 150m: 1:40.42 36.15  250m: 2:53.24  36.59  350m: 4:04.20 34.64
100m: 1:04.27  33.80 200m: 2:16.65 36.23  300m: 3:29.56  36.32  400m: 4:38.08  33.88
6. DUQUE ZABALZA, Claudia 04 CN Tafalla 4:43.87
N Speed
50m:  31.83  31.83 150m: 1:41.84 35.70  250m: 2:54.52  36.68  350m: 4:07.98  37.02
100m: 1:06.14  34.31 200m: 2:17.84 36.00 300m: 3:30.96  36.44  400m: 4:43.87  35.89
7. MARQUINA MUGA, Saioa 10 CN Tafalla 4:50.81
PF Medium
50m:  33.01  33.01 150m: 1:46.34 36.81  250m: 3:00.63  36.79  350m: 4:16.75  37.78
100m: 1:09.53  36.52 200m: 2:23.84 37.50  300m: 3:38.97 38.34  400m: 4:50.81  34.06
8. LAUGE DOMENECH, Laura 06  CE Mediterrani 4:52.88
PF Soft
50m:  23.51  23.51 150m: 1:39.79 50.33  250m: 3:00.26  39.91  350m: 4:15.72  37.53
100m:  49.46  25.95 200m: 2:20.35 40.56  300m: 3:38.19  37.93  400m: 4:52.88  37.16
9. FAGET MARTIN, Lorea 09  Ordizia KEU 5:02.23
PF Soft
50m:  33.88  33.88 150m: 1:50.93 39.31  250m: 3:09.46  39.36  350m: 4:26.06  38.46
100m: 1:11.62  37.74 200m: 2:30.10 39.17  300m: 3:47.60  38.14  400m: 5:02.23  36.17
10. PATERNAIN SANZ, Eunate 11 CN Tafalla 5:05.35
N Speed
50m:  32.91 3291 150m: 1:48.83 38.78  250m: 3:08.47  40.00 350m: 4:26.98  39.29
100m: 1:10.05  37.14 200m: 2:28.47 39.64  300m: 3:47.69  39.22  400m: 5:05.35  38.37
11. VILLOSLADA SALINAS, Itsaso 10 AD SanJuan 5:09.08
PF Soft
50m:  33.25  33.25 150m: 1:49.47 38.20  250m: 3:10.34  41.13  350m: 4:30.54  40.17
100m: 1:11.27  38.02 200m: 2:29.21 39.74  300m: 3:50.37  40.03  400m: 5:09.08 38.54
12. SARNAGO GRACIA, Ainara 10 CN Tafalla 5:09.77
N Speed
_ 50m: 3419  34.19 150m: 1:51.28 39.40 _ 250m: 3:09.90  39.04  350m: 4:30.50  40.57
¥ | 100m: 1:11.88  37.69 200m: 2:30.86  39.58¥D 300m: 3:49.93  40.03  400m: 5:09.77  39.27
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Hegais
. ., Igeriketa
Torneo Nacional de Natacion con Aletas - Il MEMORIAL LUIS VALENCIA
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 12 Masc., 400m Bi-Aletas Abs.
26/04/2025 - 18:13 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ROJAS GARCIA, Mario 07 CADAS 3:37.44
PF Soft
50m:  24.71  24.71 150m: 1:19.73 28.16  250m: 2:17.28  28.13  350m: 3:12.03  26.99
100m:  51.57 26.86  200m: 1:49.15 29.42  300m: 2:45.04 27.76  400m: 3:37.44  25.41
2. USAR MACAYA, Mikel 07 CN Tafalla 3:41.25
PF Medium
50m:  25.15  25.15 150m: 1:20.05 27.98  250m: 2:18.31  28.94  350m: 3:13.46  27.48
100m:  52.07 26.92  200m: 1:49.37 29.32  300m: 2:45.98  27.67  400m: 3:41.25  27.79
3. GARROTE ESCALANTE, Fernando 00 CDN Morelia 3:47.39
N Sprint
50m: 24.86  24.86 150m: 1:21.40 28.97  250m: 2:20.01  29.33  350m: 3:18.36  29.43
100m:  52.43  27.57  200m: 1:50.68 29.28  300m: 2:48.93  28.92  400m: 3:47.39  29.03
4. ALDEA DIEZ, Marco 01 CDN Morelia 3:56.83
N Sprint
50m:  25.96  25.96 150m: 1:23.31 29.39  250m: 2:24.63  30.82  350m: 3:26.26  30.89
100m:  53.92  27.96  200m: 1:53.81 30.50 300m: 2:55.37 30.74  400m: 3:56.83  30.57
5. CARNES MARTINEZ, Aitor 06 CN Tafalla 4:24.36
PF Medium
50m:  28.14  28.14  150m: 1:33.69 33.50  250m: 2:41.97  34.01  350m: 3:51.25  34.62
100m: 1:00.19  32.05  200m: 2:07.96 34.27  300m: 3:16.63  34.66  400m: 4:24.36  33.11
6. MARTIN DE LA FUENTE, Mario 09 CDN Morelia 4:28.06
N Sprint
50m:  28.58  28.58 150m: 1:34.07 32.84  250m: 2:41.98  34.39  350m: 3:52.73  35.52
100m: 1:01.23 32,65  200m: 2:07.59 33.52  300m: 3:17.21  35.23  400m: 4:28.06  35.33
7. CUESTA MONTANES, Diego 03  Stadium Casablanca 4:28.93
PF Medium
50m:  23.71  23.71 150m: 1:14.57 26.23  250m: 2:27.22  45.18  350m: 3:48.81  42.06
100m:  48.34  24.63  200m: 1:42.04 27.47  300m: 3:06.75  39.53  400m: 4:28.93  40.12
8. BUENO CORELLANO, Lorien 05  Stadium Casablanca 4:29.79
N Speed
50m:  30.65  30.65 150m: 1:37.89 34.20 250m: 2:47.63  35.22  350m: 3:56.36 34.14
100m: 1:03.69  33.04  200m: 2:12.41 34.52  300m: 3:22.22  34.59  400m: 4:29.79  33.43
9. CASANOVA EZPELETA, Andoitz 10 CN Tafalla 4:34.08
N Speed
50m: 27.84  27.84  150m: 1:36.24 35.53  250m: 2:47.65 36.14  350m: 4:02.38  37.27
100m: 1:00.71  32.87  200m: 2:11.51 35.27  300m: 3:25.11  37.46  400m: 4:34.08 31.70
10. PERRINO MARTIN, Victor 09 CDN Morelia 4:36.64
N Sprint
50m:  30.62  30.62 150m: 1:39.36 34.55  250m: 2:50.17  35.46  350m: 4:01.10  35.42
100m: 1:04.81  34.19  200m: 2:14.71 35.35  300m: 3:25.68 35.51  400m: 4:36.64  35.54
11. LEIVARUIZ, Angel 09  CD Delphis Cabra 4:36.90
PF Medium
50m:  22.78  22.78 150m: 1:15.46 27.42  250m: 2:34.97 51.61  350m: 3:58.45  41.63
100m:  48.04  25.26  200m: 1:43.36 27.90  300m: 3:16.82  41.85  400m: 4:36.90  38.45
12. MURNOZ DIAZ, Izan 07 CN Tafalla 4:44.98
N Speed
_ 50m: 2405 24.05 150m: 1:30.83 37.43 _ 250m: 2:49.59  39.33  350m: 4:06.97  38.83
F | 100m:  53.40 29.35  200m: 2:10.26  39.43HD 300m: 3:28.14  38.55  400m: 4:44.98  38.01 Jf
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Clasificacion

Torneo Nacional de Natacién con Aletas - 1| MEMORIAL LUIS VALENCIA it
Tafalla, 26/4/2025 o
Prueba 12, Masc., 400m Bi-Aletas, Abs.
AN Tiempo
13. ORTIGOSA JIMENEZ, Enrique 08 AD San Juan 4:49.73
PF Medium
50m:  30.75  30.75 150m: 1:41.40 36.32  250m: 2:57.56  38.49  350m: 4:15.42  38.44
100m: 1:05.08  34.33  200m: 2:19.07 37.67 300m: 3:36.98  39.42  400m: 4:49.73  34.31
14. VIDAURRE ERASO, Marcos 11 CN Tafalla 4:50.57
N Speed
50m:  32.16  32.16 150m: 1:45.84 37.30  250m: 2:59.80 36.77  350m: 4:07.63  31.70
100m: 1:08.54  36.38  200m: 2:23.03 37.19  300m: 3:35.93  36.13  400m: 4:50.57  42.94
15. ORTIGOSA JIMENEZ, Aimar 10 AD San Juan 4:53.80
PF Medium
50m:  30.14  30.14  150m: 1:42.20 37.16  250m: 2:59.70  39.28  350m: 4:17.20  38.43
100m: 1:05.04  34.90  200m: 2:20.42 38.22  300m: 3:38.77 39.07 400m: 4:53.80  36.60
16. MARIN CIPRIAN, Oscar 09 AD San Juan 5:05.09
PF Medium
50m: 31.68  31.68 150m: 1:47.42 38.80  250m: 3:07.38  40.26  350m: 4:26.90  39.89
100m: 1:08.62  36.94  200m: 2:27.12 39.70  300m: 3:47.01  39.63  400m: 5:05.09  38.19
DSQ LARRABURU MARQUINA, Xabier 08 CN Tafalla
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida, N Speed
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Torneo Nacional de Natacién con Aletas - Il MEMORIAL LUIS VALENCIA it
Tafalla, 26/4/2025 o T
Prueba 13 Fem., 50m Apnea Abs.
26/04/2025 - 18:31 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ZUFIAURRE AYERRA, Irati 05 CN Tafalla 17.97
2. RESA SORET, Natalia Cramen 01 CNTafalla 19.42
3. LOPEZ VILLAFARE, Clara 04  AD SanJuan 20.18
